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No. Nombres y Apellidos Cargo o Puesto Dirección insti tucional Teléfono y extensión institucional Correo El ectrónico institucional
1 Adriana Blanco Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3063 adriana.blanco@ces.gob.ec
2 Agustín Grijalva Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2052 agustin.grijalva@ces.gob.ec
3 Amparo Coronel Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3001 amparo.coronel@ces.gob.ec
4 Ana Chalan Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 4006 ana.chalan@ces.gob.ec
5 Anabel Estrella Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 5004 anabel.estrella@ces.gob.ec
6 Andrea Montesinos Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4010 andrea.montesinos@ces.gob.ec
7 Angélica Carate Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 1009 angelica.carate@ces.gob.ec
8 Antonio Hernández Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4053 antonio.hernandez@ces.gob.ec
9 Blanca Segarra Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 4005 blanca.segarra@ces.gob.ec

10 Cecilia Santana Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4055 cecilia.santana@ces.gob.ec
11 Christian Morocho Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3058 christian.morocho@ces.gob.ec
12 Claudia Ballas Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3051 claudia.ballas@ces.gob.ec
13 Comunicaciones Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4003 claudia.hernandez@ces.gob.ec
14 Conductores Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1007 conductores@ces.gob.ec
15 Cristina Guerra Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 4057 cristina.guerra@ces.gob.ec
16 David Buenaño Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4054 david.buenano@ces.gob.ec
17 Diana Narváez Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4050 diana.narvaez@ces.gob.ec
18 Eddy Jácome Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3054 eddy.jacome@ces.gob.ec
19 Elizabeth Larrea Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2003 elizabeth.larrea@ces.gob.ec
20 Emilia Rivadeneira Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1054 emilia.rivadeneira@ces.gob.ec
21 Enrique Santos Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4052 enrique.santos@ces.gob.ec
22 Fernanda Aillón Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 5001 fernanda.aillon@ces.gob.ec
23 Fernando Guevara Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4007 fernando.guevara@ces.gob.ec
24 Florence Baillon Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4008 florence.baillon@ces.gob.ec
25 Fabricio Castrillon Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3007 fabricio.castrillon@ces.gob.ec
26 Gabriel Estrella Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 1012 gabriel.estrella@ces.gob.ec
27 Gabriel Galarza Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2004 gabriel.galarza@ces.gob.ec
28 German Rojas Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2053 german.rojas@ces.gob.ec
29 Gustavo Estrella Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2005 gustavo.estrella@ces.gob.ec
30 Hernan Rivadeneira Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 1002 hernan.rivadeneira@ces.gob.ec
31 Hortencia Bustos Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3005 hortencia.bustos@ces.gob.ec
32 Ines Orellana Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 2006 ines.orellana@ces.gob.ec
33 Jessica Mariscal Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1001 jessica.mariscal@ces.gob.ec
34 Johanna Loor Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 1011 johanna.loor@ces.gob.ec
35 Jose Garcia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 5005 contingencia@ces.gob.ec
36 Jose Molina Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3052 jose.garcia@ces.gob.ec
37 Juan Carlos Vega Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4056 juancarlos.vega@ces.gob.ec
38 Juan Carlos Vizcaino Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3008 eugenia.merchan@ces.gob.ec
39 Juan Delgado Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1005 juan.delgado@ces.gob.ec
40 Lena Flores Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2054 lena.flores@ces.gob.ec
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41 Plan de Contingencia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3061 contingencia@ces.gob.ec
42 Ma Elena Silva Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2062 maria.silva@ces.gob.ec
43 Ma Eugenia Merchan Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1010 eugenia.merchan@ces.gob.ec
44 Marcelo Calderón Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1004 marcelo.calderon@ces.gob.ec
45 Marcelo Cevallos Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4051 marcelo.cevallos@ces.gob.ec
46 Carolina Cruz Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3053 carolina.cruz@ces.gob.ec
47 Marielisa Feijoo Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3050 mariaelisa.feijoo@ces.gob.ec
48 Mario Ramos Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 4006 mario.ramos@ces.gob.ec
49 Mauricio Suarez  Ch. Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1051 mauricio.suarez@ces.gob.ec
50 Myriam Estrella Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 3006 myrian.estrella@ces.gob.ec
51 Nadya Arteaga Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4009 nadya.arteaga@ces.gob.ec
52 Natalia Castillo Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 5003 natalia.castillo@ces.gob.ec
53 Plan de Contingencia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3060 contingencia@ces.gob.ec
54 Pamela Ramón Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1050 pamela.ramon@ces.gob.ec
55 Plan de Contingencia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3056 contingencia@ces.gob.ec
56 Plan de Contingencia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3057 contingencia@ces.gob.ec
57 PRESUPUESTO Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3004 evelyne.delgado@ces.gob.ec
58 Recepción Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4001 comunicación@ces.gob.ec
59 Recepción Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4002 comunicación@ces.gob.ec
60 Rene Ramírez Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 5002 rene.ramirez@ces.gob.ec
61 Roberto Ochoa Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3003 roberto.ochoa@ces.gob.ec
62 Rocío Rueda Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2051 rocio.rueda@ces.gob.ec
63 Plan de Contingencia Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3059 contingencia@ces.gob.ec
64 Rosa Vacacela Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1006 rosa.vacacela@ces.gob.ec
65 Sandra Cabrera Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2057 sandra.cabrera@ces.gob.ec
66 Santiago Pesantez Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1052 santiago.pesantez@ces.gob.ec
67 Temporal1 Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 6002
68 Temporal2 Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 6003
69 Temporal2 Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 6004
70 TICS Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4004 ayuda@ces.gob.ec
71 TICS Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 4058 ayuda@ces.gob.ec
72 UATH Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3002 comunicación@ces.gob.ec
73 UATH Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 1008 comunicación@ces.gob.ec
74 Vilma Cadena Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1003 vilma.cadena@ces.gob.ec
75 Viviana Velasco Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2001 viviana.velasco@ces.gob.ec
76 William Macay Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 1313 william.macay@ces.gob.ec
77 Wilson Saltos Av. La Coruña Nro. 2944 y Ernesto Novoa Caamaño Telf. 3947820 ext. 3009 wilson.saltos@ces.gob.ec
78 Ximena Díaz Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2002 ximena.diaz@ces.gob.ec
79 Yadira Tinillo Avs. República E7-226 y Diego de Almagro Telf. 3947820 ext. 2050 yadira.tinillo@ces.gob.ec


